
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě

č. smlouvy příkazce: 762/2019

uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

Příkazce
Sídlo

Zastoupený
Oprávněn jednat ve
věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Michaelem Kašparem, starostou města

00235440
CZ00235440
Česká spořitelna a. s.

3661832/0800

IČ

DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002LJE6
(dále jen „příkazce")

Příkazník
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený

Masák & Partner, s.r.o.
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95239

a 6 - Bubeneč

27086631
CZ27086631

p69kehx
ČSOB, a.s.

250257845/0300

IČ
DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „příkazník")

(dále také jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 k
příkazní smlouvě (dále jen jako „dodatek"):

I. Úvodní ujednání
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 8. 7. 2019 uzavřely příkazní smlouvu (dále jen
„příkazní smlouva") na provedení výkonu autorského dozoru investora a související technickou
pomoc na Investiční akci s názvem „Revitalizace areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"
(dále jen jako „akce").

1.

2. Během realizace díla v rámci akce byly prováděny dodatečně stavebně-historické průzkumy,
na základě výsledků těchto průzkumů bylo nutné provést úpravu technických výkresů a provést
změnu technologických postupu. Tyto projekční práce nebyly obsaženy v zadávacích
podmínkách, vznikly v důsledků okolností, které zpracovatel projeldové dokumentace nemohl
předvídat, a nebyly zahrnuty v předmětu díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany tímto
dodatkem dohodly na navýšení odměny příkazníka a na změně příslušněho ujednání příkazní
smlouvy z důvodu prodloužení činnosti příkazníka.

II. Odměna a platební podmínky
Smluvní strany se v důsledku prodloužení termínu ukončení činnosti příkazníka dle příkazní

smlouvy dále dohodly na navýšení odměny příkazníka dle čl. III. příkazní smlouvy.
1.



2. Smluvní strany tímto,dodatkem mění tuto část čl. III. příkazní smlouvy

„Příkazník se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smiouvě zapiatit příkazníkovi
odměnu, která na zákiadě nejvýhodnější cenové nabídky činí:

Cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

240.000 Kč
50.400 Kč

290.400 Kč

a navyšují odměnu za prodloužení termínu ukončení činnosti příkazníka následujícím
způsobem:

„Příkazník se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smiouvě zapiatit příkazníkovi
odměnu, která na základě nejvýhodnější cenové nabídky činí:

100.000 Kč
240.000 Kč
340.000 Kč
71.400 Kč
411.400 Kč

Navýšení ceny bez DPH
Cena dle příkazní smlouvy bez DPH
Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení příkazní smlouvy beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a jeho účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek tvoří s příkazní smlouvou nedílný celek.

4. Jakěkoli změny nebo doplňky je možné provádět pouze písemnými číslovanými dodatky, které
budou schváleny oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu v českém jazyce s tím,
že příkazce obdrží dva stejnopisy a příkazník obdrží jeden stejnopis.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Michael Kašpar, starosta mest

za příkazce.


